NHO®OPMAIMA
O HAJIMYHH (OTCYTCTBUHN) TEXHAYECKOM BO3MOXXHOCTH JOCTYIIA K PET'YJIUPYEMBIM YCJIYT'AM
1O TPAHCIIOPTHUPOBKE I'A3A 110 I'A3OPACHIPEJEJIUTEJBHBIM CETSM

Tonrorosneno ¢ ucronbsopanueM cuctemsl KoneyabrantILioc

IMpunoxenue Ne 2

k npuka3zy ®AC Poccun
ot 07.04.2014 Ne 231/14

dopma

IV xBapran 2016 .
Ne | HammeHoBanue 3ona Bxoga B | 3oHa Beixona u3 | Tapud Ha ycayru no | Tapud na yenyru no| Hammenoanue | OOGbemblraza B [ OObembl raza B CobopHast
n/m rasopacnpene- rasopacrpene- rasopacrpene- TPaHCIIOPTUPOBKE TPaHCIIOPTUPOBKE HOTpC6HT€J’I5{ COOTBETCTBHUH C | COOTBETCTBHH C MOIITHOCTh
JINTEILHON CETH JIMTEJIBHYIO CETh JIUTEIILHOM CeTH rasa 1o rasa 1o TOCTYIIUBIIUMH | YIAOBJICTBOPECH- rasopacnpene-
pr60np050)1aM C pr60np050)1aM C 3asiBKaMH, HBIMU 3as1BKaMH, JINTEIHLHON CEeTH,
JieTau3anuei mo JieTau3anuei mo MJIH. Ky0. M MJIH. Ky0. M | MJTH. Ky0. M B rOJ
30HEC BXOJa B 30HEC BbIXOJa U3
rasopacrpezen- rasopacrpezaen-
TEJILHYIO CeTh, py0. | TenbHOIt ceTH, pyo.
3a 1000 xy0. m 3a 1000 xy0. M
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OKTs0pb
1121 1121 Hacenesie - 13 (65 0,159432 0,159432
M3/4ac)
Hos6ps
121 121 Hacenetme - 8 (40 0,098112 0,098112
M3/4ac)
000 "TI'paaunr"
cOOPOUHBIIT 1eX, HeX
nokpack (Tersie
rapaxu), Mo¥ika, aHrap
0 0 (PMM co cTOsIHKOIA) C. 115121292 0
Komnnonrait, yi.
3apeyHas, BlIajieHue 2a
(131,417 mM3/4ac)
0
3A0 "Jlecuas
nepeBHs" rasudukanus
JIOMOB T.
Cerb Pacnpenenurensusie | T'azoncnos3syiomee 1121 1121 Manosipocnasen, yir. 0,438 0,438
1 [rasopacnpenenenns ot |rasonposoast or TPC obopyoBanue Menesxes nossua, 1.
I'PC Manosipociasert Manospocnasen notpeduTenei 17,18, 19, 20, 21 (50
M3/4ac)
JlexkaGpb
1121 1121 Hacenenue - 16 (86,87 0,196224 0,171696
M3/4ac/)
Hexuionos B.A. Ckuaj
. M
0 0 ;\4 anospociaell, 0,0152 0
AKJTMHCKWH TIp-11, 1.
7a (6 M3/4ac)
00O "TI'panunr"
cOOpOYHBI LieX, LeX
nokpacku (Tenmbie
rapaku), Moiika, aHrap
0 0 (PMM co cTosIHKO#) c. 0.484 0
Kosnonrait, yi.
3apeunasi, BlajeHne 2a
(160,743 m3/uac)




Tonrorosneno ¢ ucronbsopanueM cuctemsl KoneyabrantILioc

Cerp
rasopacrpesie/ieHus ot
T'PC Jlerunno

Cets
Tas’opacmnpeneicHus oT
TPC 1. Bopobseso

Pacnipenenurensubie
rasonposojkl ot 'PC
JlerunHo

Pacnpenenurensubie
rasonposozisl ot 'PC
2. BopbGeeso

Tasoncnonk3yromee
obopynoBanue
noTpebuTeneit

T'azoncnons3yromee
obopynosanue
noTpeduTenei

OkTs6pb

Hacenenue - 1 (5
M3/u4ac)

1121 1121 0,012264 0,012264

Hos6ps

Hacenenue - 3 (15

1121 1121 w3/4ac)

0,036792 0,036792

HWpakun C.M.
JI011.060py/I0BaHKE B
TL c. letunHo, yi.
MockoBckas, 1. 2B (4
M3/u4ac)

115,3598391

1208,81 1208,81 0,0000154 0,0000154

Jlexabps

Hacenenue - 3 (15

1121 1121 w3/4ac)

0,036792 0,036792

Okts6ps

1121 | 1121 0,012264

Hacenenue - 1 (5 |

w3/uac) 0,012264 |

Hos6ps

Jlexabpb

Hacenenne - 2 (10

1121 1121 w3/uac)

0,024528 0,024528

Certp
Tras’opacmnpeneicHus oT
TPC 1. Epneneso

PacnipenenutenbHbIe
rasonposozisl ot 'PC
Tlamste OkTs0pst

l'asoucnons3yromee
obopynosanue
noTpeduTenei

Okts16pb

0 | 0 | 0 | 0 | 0

Hos6ps

0 | 0 | 0 | 0 | 0

Jlexabps

17,178208

Cerb
ra3opacrpeie/eHus oT
I'PC Henennno

Pacupeu,e;m‘reubuue
rasornpososl ot 'PC
Henenuno

T'asoucnoss3yiomee
obopynoBaHue
norpebuTeneit

Okts16pb

Hos6ps
2,585076

JlexkaGpb

1121 | 0 0,012264

Hacenenue - 1 (5 |

w3/uac) 0,012264 |

Cerb
ra3opacrpesie/eHus oT
I'PC KaprioBo

Pacupeu,e;m‘reubuue
rasornpososl ot 'PC
Kaproso

T'asoucnoss3yiomee
obopynoBaHue
notpeduTenei

OkTa6pn

M3/4gac)

Hacenenue - 1 (5 | 0,012264 | 0

Hos6ps

0,024528

Hacenenue - 1 (5
M3/4ac)

JlexkaGpb

Hacenenue - 2 (10

w3/uac) 0,024528 0




Tonrorosneno ¢ ucronbsopanueM cuctemsl KoneyabrantILioc

Cetp
rasopacnpeneneHus ot
I'PC bopoBck

PacnpenenurensHbie
razomnpoBoas ot ['PC
Boposck

T'azoncnone3syromee
obopynoBaHne
noTpeduTeneit

Okxts16pn

1121

1121

Hacenenue - 5 (30
M3/4ac)

0,06132

0,06132

Hosi6ps

1121

1121

Hacenenue - 2 (10
Mm3/4ac)

0,024528

0,024528

1121

1121

Capxucos 10.B.
HEXHIIOE 3/[aHHe T.
Boposck, yi.
Bononapckoro, 1. 1/18
(8,64 m3/4ac)

0,0756864

1019,96

1019,96

Yypcun K.A. Hexunoe
3nanue r. boposck, yi.
Kamyxckas, 1. 161 (29
M3/4ac)

0,12178

0,12178

JlexkaGpb

1121

1121

Hacenenue - 2 (10
Mm3/4ac)

0,024528

0,024528

1208,81

1208,81

AO "Neduunmms"
3J1aHHEe MarasuHa r.
boposck, yn.
IL.IIyBanosa, 1. 10A
(5,8 m3/4ac)

0,0139




Tonrorosneno ¢ ucronbsopanueM cuctemsl KoneyabrantILioc

Certp
Tas’opacrnpeieicHus oT
T'PC Bana6aHoBo

Pacnpenenutenbhbie
rasonposozisl ot 'PC
banabdanoso

l'azoucnons3yromee
obopynosanue
noTpeduTenei

OkTs6pn

1121

1121

Hacenenue - 4 (20
m3/4ac)

0,049056

0,049056

1019,96

1019,96

Anmunucrpauus TTT
"T'opox bana6anoso"
00BEKTHI TOProBJIH,
00IIECTBEHHOTO
MUTaHUsL, OBIT.
OO6CITy)KHBaHHS T.
Bana6anoso, yi. 50
siet OKTsA6ps, B p-He 1.
22 (15 m3/4ac)

0,1314

Hosi6ps

1121

1121

Hacenenue - 3 (15
M3/4ac)

0,036792

0,036792

1208,81

1208,81

000 "Haprrepl'pymm"
3JaHHE CKJIAZA C.
Cosxo3 boposckuid,
crp. 7 (8,97 m3/uac)

0,022798

0,022798

1208,81

1208,81

000
"TEXCTPOMHHJYC
TPUS+" 3nanune
cknanckoe boposckuit
p-H, 99 KM aBTOIOpOTU
"Ykpauna"
(KazacTpoBbIii HOMEp
3CMCJIBHOTO y4JacTKa
40:03:060606:0013)
(23,52 m3/4ac)

0,043525

0,043525

1208,81

1208,81

Anmunucrpauus TTT
"ropox Epmosnno"
MHOTOKBapTHPHbIH
HKHJIOH JOM T.
Epmonuso, yi. OITX
Epmonuno, 1. 21 (5,8
M3/4ac)

0,050808

0,050808

1208,81

1208,81

Anmunucrpanus [TT
"ropox Epmosmnno"
MHOI'OKBapTHPHBIH
JKMIION JIOM T.
Epmouuno, yi. OITX
Epmosnno, 1. 22 (6
M3/4ac)

0,05256

0,05256

1208,81

1208,81

Anvunuctpanus I'TT
"ropox Epmosnno"
MHOTOKBapTHPHBIH
JKHJION JIOM T
Epmonmno, yi. OIX
Epmouuno, 1. 18 (9,2
M3/4ac)

0,080592

0,080592

1208,81

1208,81

Anmunucrpanus [TT
"ropox Epmosmno"
MHOI'OKBapTHPHBIH
JKMIJION JIOM T.
Epmouuno, yi. OITX
Epmosnno, 1. 21a (5
M3/4ac)

0,0438

0,0438

JlexaGpb

1121

1121

Hacenenue - 11 (55
M3/4ac)

0,134904

0,134904

108,8713572




